Christophoro Maffiu Cuthoni filio legitimo et natu-  
 rali Leonardi Maffiu et Chatherini feralis g<sup>o</sup>

Conjugum defunctorum et pro supportandis oneribus huc  
 juncti matrimonij Constituo Vobis in dotem ut

Constitui 1600<sup>l</sup> monetæ maj. pro oneribus iuris  
 tam paternis quam maternis de quibus jam habuistis

97<sup>l</sup> 60 y 41<sup>l</sup> ab una Casa y rda de Mi 7<sup>l</sup>

ab rda de Marano 20<sup>l</sup> 01 y argent. 72<sup>l</sup> 8<sup>l</sup> ab dy:

de la casa de Coy y leprant 63<sup>l</sup> 00 pagara

y a saber 30<sup>l</sup> ab rda de Marano

y 33<sup>l</sup> de 10<sup>l</sup> en 10<sup>l</sup> de rda tota. ome

ca de fca dita me mate un veyit en glando dms  
 de dos anys de estemenya. a froy y con. 11<sup>l</sup> ha de

Acabat de entregar lay 30 de febrero y apries  
entreguesen i el 1º de mayo. Complint. a las  
10 de mayo que dita me maria me promete  
en Contractio de non matrimoni Com una Ely  
filly de Miguel Comgany y de filla Hans  
jraque doti Constitutionem facio Ego dicta  
Joanna Comgany & ut melius & et ut de dicta  
dote in omni casu posim Tertari & Promis  
habere ratum & sub obli bonorum & Renam  
Et hi presentes Ego dictus Christophorus de  
filia grati & Con et re dictam dotem  
a vobis dicta Joanna seu vobis a dicta  
matre vestra pro vobis explicito modo  
quo supra vnde Renam & facio bonum  
finem et apocham & Et insequendo huius  
Insul Consuetudinem facio vobis aug-  
mentum de medietate dicti doti et sic  
sunt inter dotem et augmentum 2 40 l  
quay vobis salvo & quam quidem dotem &  
et in omni casu & augmentum vero & et  
eandem insequendo Consuetudinem aubli-  
go vobis in medietate omnium pannorum

388 et in veritate legibili & pro quibus obli bona &  
suo tamen quod in casu restitutionis dicte  
dotis debeat restitui eo modo quo recepta est  
Actum in Ciuge & fiat large &

Tertius & Inq. Merquida de  
tot Ruth. et Augustinus Carris  
filius Atanazij &

Die dicta

Fiat debitorij instrumentum gratia formationis  
& dictam Joannam Marsadal viduam Micha-  
elis Comgany desolventis dicto Christophoro Lu-  
fina relata, obli modo quo supra et sui  
Causulij & fiat large &

Tertius & Inq. Merquida de tot  
Ruth. et Augustinus Carris &

Die xxviii. mensis Augusti  
anno Dni 1677.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

In nomine & Ego Raphael fabris aut  
Regia noy. Ciuge. Minor. Insula habit

Curator datus bonoy et hujus Benedicti Mercadall domicelli medio decreto facto p. Rom. mag. Bajubem Jntem sub Julij 1677 et in eju Curia continuato dicto nomine graty & Con et se a vobis Joanne Peny filio Joannis Ville Mahony habito pna 437 Lio & monete maj. quitas pntibus notis et testibus infrascriptis unacum portat vobis in diem Jntem decessa illarum 35 L. et ad quarum solutionem tenebamini pro vobis posse & sor. Puig de dalt cum quarum onere adquisiti dictam possessionem a Laurentio fabregay et Joanne fabregay sub 17 februarii anni currentis 1677 in posse notis infrascriptis sub dicta die Tenta sub alodio Cabellares de binipeny hujus dicti Mercadall dicta in termino Ville d. Alayor dicta que 437 Lio & et portatam decuram admittit dicto nomine pro lacione redemptione et quitatione dictarum 35 L. et. Unde Renem & facio bonam finem &

Librarij & imponerij mandarij & Promi  
habere ratum & retineri de evictione pro  
Contractibus proprijs & pro eulbris & obli bo-  
na & Actum in Civitate & fiat largi  
et apotha p[ro]p[ri]j et portat[ur].

Tertio & D<sup>o</sup> Josephus Salta:  
vult Phisicus et Joannes  
Marsadal p[ro]p[ri]j de Torre  
pat p[ro]p[ri]a in Ego Joannes  
Mina n[ost]r[us] quis.

Die xxv. m. Augusti  
anno a n[ost]r[is] D<sup>o</sup> 1677.

In Dei nomine & Ego Jacobus Sanyo Dor  
Phisicus Villæ Mahonij Minorj Insulæ habit[ans]  
grati & Con[tra]ct[us] vobis d[omi]no Raphaelle  
Selles n[ost]r[us] iuratore bonorum te heres  
medico d[omi]no Salta p[ro]p[ri]j. mag[is] m[ag]is  
ARXID COMTAT DE  
TORRE-SAURA  
Rajulum Generalen Sub July

quibus. Obi bonas et factas  
 Venunactione q' laicef.

Actis de Janicis -  
 Coranti p' h'is, et hanc  
 Joanne Sanco Matoni  
 habit' ac di. Joanne  
 Pons noy. Quisda nile  
 habit'. qui nomine et  
 me meo Joanne Lina  
 noy. etc.

Pre dicta

Fiat apud preij, p'orata sa-  
 lary et impentione de supra  
 Actis p' dicta

4a Corif. A. 3. ref. 1677. Anno Cambas Apud  
 Quig. & Meneca habit' & grat' p'na  
 p'cura al mag' d. Christoph' dani.  
 bias confirmat & am' Corient d'rat  
 Major & ca. d'rat p'na ad eandem  
 cum omnes quantitates d'rat &

Abundat, et libam ad omnes Libris  
motas et motendas cum omni  
Litium cum largo modo q' Primi  
et sub obli. bonorum q'

Abbas J. J. Vally  
parayre & Aug.  
Thabiz & J. J. Colva  
& la Vila & Blaior  
atobas en Cuzco

Die. j. mensis Junii  
Anno a nati. Dni. 1677.

In Dei nomine Ego Donna Anna  
de Sordana et de Fleuara Ciudad de  
Minericanum jurata habitatrix grati  
Con. Libre a nobis heros, Christoforo  
ro Sobort possessore & La Cavalliga  
Centum viginti libras marcos manij  
onibus nos et de nos in presentibus  
venacum sonaba usque in dem pno  
Lusiam illarum quodcum quateru  
num sumenti quai sup' dicta  
Cuzco possessore respicbam jurata  
et toto resignacione Medante  
in mei flaueron firmata per nos

D. Antonium de Saura Patrem meum  
 in Compositis dicitur meo in posse  
 magi Raphaeli Alberto equit.  
 Antea natus sub <sup>mensi</sup>  
 anni 1650. qui illas habebat inter  
 alias pariter exivit a Dno. Antonio  
 Paulo Michales pro dote, Domina uxoris  
 mee matris mee. Diciturque Anto-  
 nius Paulus Michales habebat Ciga-  
 re onerationis in sui favorem facte  
 per Christophorum Salort Lega-  
 torem Salort patrem et filium  
 in posse Nicolaj Wasper natus.  
 sub vigesima quarta Martij  
 anno a natus Domini Millesimo  
 Secundo undecimo. Diciturque centum  
 viginti libras et paratam etiam  
 admittit pro Lucitiorum redemptione  
 et quietatione antedictorum duode-  
 cim quarteniarum frumenti, et  
 denum et facis bonum sicut  
 Liberans et imponens et Rom-  
 et ceteris et ceteris et ceteris  
 quibus et ob bonis et factis